
JŽ

SMLoUVA o DíLo
uzavřená dle 5 2586 a násl' zákona č.89l2oL2 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

sídlo: Boženy Němcové 552132,430 01 Chomutov

zastupuje: Bc. Radek Holuša, jednatel

lČ: 47308095
DlČ: cZ47308095
bankovníspojení: Komerční banka, a' s. regionální pobočka Chomutov

číslo účtu: I77o244I/oLoo
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466

(dále jen "objednatel")

a

RN sTŘEcHY s.r.o.
sídlo:
lČ:

Dlč:
zastupuje:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Pod Březencem 331, Březenec, 431 LIJirkov
06917909
c2o69r7909
Radek Nový, jednatel

Komerčníbanka, a.s.

115-6952840207 10100

1

Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 47259

(dále jen,,zhotovitel")

l. Předmět smlouvy
Zhotovitel še zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí níže specifikované dílo

a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení.

ll. Dílo
7' Dílem se v této smlouvě rozumí Rekonstrukce střechy (přepláštění fólií, instalace zábran proti

pádu sněhu)- Kulturně společenské centrum (Kino Svět), Chomutov. Specifikace pracíje uvedena

v Příloze č. 1 - 3 této smlouvy, nabídce zhotovitele.

2. Zhotovitelje povinen provést dílo v souladu s nabídkou zhotovitele ze dne 23.2'2023.

3. Smluvní strany potvrzují, že byly před podpisem této smlouvy seznámeny s dokumenty uvedenými

v odst. 2 a Že je mají k dispozici.
4. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že uvedené dokumenty po odborné stránce

podrobně zkontroloval a neshledal v nich žádné vady ani nedostatky, a cenu, včetně rozpočtu,

tak zaručuje jako úplnou a závaznou ve smyslu ustanovení s 2620 a násl. občanského zákoníku.

lll. Cena

Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí1..

Stránka 1 z 4



cena bez DPH

sazba DPH
DPH:

cena s DPH:

382.861,82 Kč
27%
80.400,98 Kč

463'262,80 Kč

2 Cena díla je stanovena jako nepřekročitelná, kryje veškeré náklady zhotovitele spojené
s prováděním díla a je platná po celou dobu realizace díla. DPH bude účtována dle platných
právních předpisů.

lV. Platební podmínky
7. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla jeho provedením (tj. dokončením díla a jeho

předá ním objednateli).
2. objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě faktury, kterou je zhotovitel

povinen vystavit a doručit objednateli do 15 dnů ode dne dokončení a předání díla. Veškeré
faktury vystavované zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu. Splatnost
veškerých částek fakturovaných zhotovitelem je 1'4 dnů ode dne doručení faktury
objednateli.

3. oznámí-li objednatel zhotoviteli vadu díla, nemusí do odstranění vady platit část ceny díla
odhadem přiměřeně odpovídajícíjeho právu na slevu.

4. Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny za provedení díla
požadovat po objednateli úroky z prodlenív zákonné výši, celkovou výši úroků z prodlení však
smluvní strany dohodou omezují tak, že nesmí přesáhnout celkovou výši dlužné částky bez
DPH.

V. Místo a termíny provádění díla
t. Místem provádění díla je Kulturně společenské centrum _ Kino Svět, Mostecká 5786,

Chomutov.
2. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla podpisem smlouvy a je povinen dílo dokončit a

předat objednateli nejpozději do 12.5'2023'
3. Dílo se.považuje za předané okamžikem, kdy je jeho předání a převzetí potvrzeno oběma

sm luvními stra nami podpisem předávacího protokolu'

Vl. Předání a převzetí díla
Po dokončení díla je zhotovitel povinen fyzicky předat dílo objednateli V místě plnění a
objednatel je povinen jej převzít, nebude-li vykazovat vady' objednatel je oprávněn, nikoliv
však povinen, dílo převzít i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě
ani ve spojení s jinými nebrání užívání dí|a funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání
podstatným způsobem neomezují. K převzetí díla je zhotovitel povinen objednatele vyzvat.
o předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně
uvedeno, zda objednatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo převezme s drobnými
vadami či nedodělky, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena
lhůta k jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na lhůtách pro odstranění vad, je
zhotovítel povinen vady odstranit do 15 dnů ode dne předánídíla'

3. Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je předání a převzetí díla potvrzeno oběma
sm luvním i stra na m i podpisem předávacího protokolu.

t.

2

Stránka 2 z 4



-

rl

Vll. Záruka za jakost a odpovědnost za vady
1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 60 měsíců od předánídíla objednateli.
2. Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškeých vad díla

reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona.
Zhotovitelje povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.

3. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění vady či neodstraní vadu ve shora uvedené
lhůtě ani v dodatečné lhůtě, kterou mu k tomu objednatel stanoví, má objednatel právo
zadat odstranění vady jinému subjektu za cenu obvyklou, a zhotovitelje povinen objednateli
takto vzniklé náklady nahradit.

Vlll. Smluvní pokuty
1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši o,L%o z ceny díla vč. DPH za kaŽdý započatý den prodlení'
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši o,osyo z ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý
započatý den prodlení'

3' V případě porušení jiné povinnosti zhotovítele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelem
dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy
porušení povinnosti zhotovitele trvá.

4. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran
omezuje na maximálně 10% z celkové ceny díla vč. DPH. V případě prodlenís provedením díla
nebo s odstraněním vady díla se výše sm luvní pokuty omezuje na 50% z celkové ceny d íla vč'
DPH.

5. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.

IX. odstoupení od smlouvy
1. odstoupeníod smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvnístrany tímto sjednávají, že případné prodlení zhotovitele s provedením díla považují

za podstatné porušení povinnosti.

1'' zhotovitel je oprávněn ,r",,};3."'ll:'ffiii":vjlT,il' třetí osoby, avšak vůči objednateli
odpovídá tak, jako kdyby dílo prováděl sám. o poddodavatelích, jejichž prostřednictvím bude
dílo provádět, je zhotovitel povinen objednatele předem informovat.

2' Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel ode dne převzetí místa plnění do převzetí díla
objednatelem.

3' Účastníci se zavazují, že v případě sporů v souvislosti s touto smlouvou vynaloží veškeré úsilí,

které lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, a teprve
nebude-li dosaženo dohody, obrátí se na soud'

4. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti či pohledávky z této smlouvy třetí
osobě bez rnislovného písemného souhlasu objednatele.

Xl. Závěrečná ustanovení
L. Tato smlouva se řídíobčanským zákoníkem.

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou.

3' Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu

zákona o svobodném přístupu k informacím a že KULTURA A sPoRT cHoMUTOV s.r.o. jako

Stránka 3 z 4



povínný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním

vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy' Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této

smlouvy a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č' 340/2015 sb.

4' Tato smlouva je vyhotovena Ve 2 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží L vyhotovenía
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení'

5. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s jejím obsahem stvrzují svými
podpisy.

Příloha č' 1 - Rekonstrukce střechy - přepláštěnífolií část l.
Příloha č. 2 - Rekonstrukce střechy _ přepláštěnífolií část ll.
Příloha č. 3 - Technické řešení - ochrana skleněné markýzy u vstupu do kína - lnstalace zábran proti
pádu sněhu

V chomutov e anu .:'!!:.t.'.k.H V Chomutově dne ..
ztz.e.

ffi

Bc. Holuša, jednatel
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

Pod
Tel

Radek Nový, je
RN sTŘECHY s

Stránka 4 z 4



KRYci LlsT souPIsU PRAGÍ
Stavba:

Rekonstrukce st echy - Kino Svět Chomutov
Obiekt:

so 01 - Rekonstrukce st echy - Kino Svět Chomutov (P epláštění folií část t')

KSO:
Místo: Mostecká 5786' 430 01 Chomutov

Zadauatel:
KULTUM A sPoRT cHoMUToV s.r.o., BoŽeny Němcové 552132,430o'| Chomutov

Zhotovitel:
RN sTŘEcHY s.r.o., Pod B ezencem 331, 431 11 Jirkov

Proiektant:

Zpracovatel:
Jaroslav Kudláček

Poznámka:

Materiál
MontáŽ

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

P íloha č. í

CC.CZ:
Datum: 23.02.2023

47308095
c247308095

69í7909
c206917909

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

IC:

DlČ:

IC:

DlČ:

Základ daně
217 252,53

0,00

Sazba daně
21 ,000/o

15,00%

107 839,41
109 413,12

217 252,53

V še daně
45 623,03

0,00

Gena s DPH czK 262 875,56

Sirana I z 4



REKAPITULAcE členĚruí souPIsU pnncí

Rekonstrukce st echy - Kino Svět Chomutov

so 01 - Rekonstrukce st echy - Kino Svět Chomutov (P eplášGní folií část l.)

Stavba:

Obiekt:

Místo:

Zadavatell'
Zhotovitel:

K ddílu-Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - ostatní a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV
7't2 - Povlakové krytiny

VRN - Vedlejší rozpoětové náklady
VRN3 - Za ízení staveniště

Mostecká 5786,43o 01 Chomutov

KULTURA A sPoRT CHoMUTOV s.r'o., BoŽeny Němcové 552132, 43o 01 Chomutov
RN sTŘEcHY s.r.o., Pod B ezencem 33í, 431 it Jirrou

Datum: 23.02.2023

Projektant:
Zpracovatel: JaroslavKudláček

Materiál [czK] Montď [CZK] cena celkem [cz(l

í07 839,4í

0,00

0,00

107 839,41

107 839,4'l

0,00

0,00

109 413,12 217 252,53

39 339,503e 
_g3er50

39 339,50 39 339,50

56 573,62 164 413,03

56 573,62
l94111g_3

13 500,0013 500,00

13 500,00 13 s00,00

stÉna 2 z 4



SOUPIS PRACI
Stavba:

Obiekt:
Rekonstrukce st echy - Kino Svět Chomutov

so 01 _ Rekonstrukce st echy _ Kino Svět Chomutov (P epláštění folií část l.)

Místo: Mostecká 5786' 430 01 Chomutov

Zadavatel: KULTURA A sPoRT cHoMUToV s.r.o., BoŽeny Němcové 552132,430 01 Chomutov
Zhotovitel: RN sTŘEcHY s.r.o., Pod B ezencem 331, 431 11 Jirkov

PČ Typ Kd Popis

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

o 9 ostqt4! kon9[ukce a p1áce, bgljtál!
. * |,o^r.,',.,,.' 

ltrloniaž ieŠéní ádového Émovenij iďnxeno prácovnino é pootanami š prwozním zát|zein tr s oo zÓo kglmz
] ' ]- 

' ' ]ší ky t. sW06 od 0,6 do 0,9 m' V}išky do 10 m
Online PSC hftpŠ://Dod inkv'urs.cz/item/cs uRs 2023 07/947271717

20,5"10
provozním zatíŽením t ' 3 do 200 kg/m2

Datum: 23.02.2023

Projektant:
Zpracovatel: JaroslavKudláček

MJ MnoŽství J. materiál [cZR J. montáŽ [cZK] cena celkem [cZK]

Online PSC

. K 9445111111,1
Online PSC

94451'1211

Online PSC

94451 1 81 1

Online Psc

K 941211211

PSV
712

K

M 2834241 1

D

D

1',

I __,

m2

205,OOO

205,000ir

1 o rso,oool

6 150,000

2o5,OOO.. L
i

205,000

Cenová
soustava

217 252,53

39 339,50

2023

3 075,
uRs 2023

2 542,OO

164 413,03

RS 2023

ÚŘŠ zožs

339,50

''uoolo"| 
ÚŘš zo2á_0,00

0,00

o,oo

0,00

55,00

't,90

34,00

0,50

12,40

215,00

38 00
l

';lás'ÚŘŠ'zo'z3 ]

,' l * ]'.1'11;,, |ffin:x.;:fiť

hftps://Ndminkv.urs.cz/item/Cs URS 2023 07/947211217

205-30
adového rámového lehkého pracovního s provozním

1112

zatížením t . 3 do 200 kglm2 ší kyt. 
]q'9 l r, VyšKy qo 10m

hÚ6://oodmink .uÍs.cz/itffi /cs URs 2023 07/947271871

Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umě| ch vláken

hxps ://podhinky.uts.cz/iten/cs URs 2023 01/944511 171

Montáž ochranné sítě P íplatek za první a kďd další den pouŽití sítě k ceně -'l111

hÚ6://Dodminkv.urs.Ez/irn/Cs URs 2023 o1/944511211

DemontáŽ ochranné sÍtě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z uměl ch vláken

hftď://Dodminkv'urs'cz/itffi /cs uRs 2023 o7/94s17871

Práce a dodávky PSV

Povlakové

hftDs:/,lDod inkv.!ís.cz/itffi/cs URs 2023 07n12461705

,8,3'20,5

,fÓlie hydroizolační stešní nPVC s nakašírovanym PEs rounem určená k lepenÍ tl 1,'mm ((rčinná tlouŠťka)

1 70.1 5-1'1 655'P epočtené koeÍicientem mnoŽství

Provedení povlakové krytiny stech šikm ch pes 10" do 30'- ostatní práce p ipevnění izolace kotvicími terči

htt6://podminkv.urs.cz/iten/Cs uRs 2023 07/712491176

m2 s isz so1lfunsioz;

m2

7 712461705 Provedení povlakové krytiny stech Šikm ch pres'lo" do 30'f lií p ilepenou se sva ovan mi spo.ji
l

Online PSC

6 1 50,000

2o5,OOO

't-.
0,00l

L

00i
II

m2 170,150 O,

'170,150

m2

K l lío
i

, kus

100
kus

, 'tOO

kus

t

1e8,3::0 
t.

198,310

510,450, 0,00

510,450-ii
5,105 385,OOi

5,'!05

5,105

o,426

'iiiíii;EÚRďž:'zc i

,,,,rr',"i3,'"uEs zoza

Online PSC

M t31121O44

W 51035"0p1]P epočlené ko_Flcientem množství

13 M 30930022 Šroubdoplechu, požáměodoln ,,6,3x45mm

11 K gg8712102 P esun hmot pro povlakové krytiny stanoven z hmotnosti p esunovaného materiá|u Vodorovná dopravnÍ I 395,00

Slrana 3 z 4

1 761,23
UJ
o1

2023



l pČ ryp Kd
Online PSC

o VRN

o VRN3

i;-l ^ 
F;;il ;,

Popis

bftB://podninkv.uŤ.alM/cs UÍs 2023 o1/gg87121o2

Vedlejší rozpočtové náklady

Zaíizeni staveniště

iŽa 
ízení staienlště ga;isteni voy, elětitro, vyápění objektu po dobu stavby, ostraha, oplbcení staveniště,

|dopravnÍ značení, stavební buliky a.pod.)

MJ MnoŽství J. materiál [czn J. montaž [czK] Cena celkem [CZK]

I

l*' i

'1,000 0,00 13

Cenová
soustava

13 500,00

13_ -5_0-qQg_
'13 500,00i

l

I

l

Sirana 4 z 4



Príloha č. 2

VERLAG
DASHÓFER Stavební rozpočet
Název stavby: Rekonstrukce st echy - p epláštění

folií část ll.

Druh stavby: Kino Svět Chomutov

Lokalita: Chomutov

Doba vystavby: objednatel: KULTURA A sPoRT cHoMUToV s.r.o' lČ: 47308095
BoŽeny Němcové 552132, Chomutov

Projektant:Začátek vy7stavby

Konec v stavby: Zhotovitel: RN sTŘEcHY s.r.o

JKSO: Datum zpracování'.23.02.2023 Zpracoval: Radek Nov17

llmotnost (t)

Celková

0'í8{0

0,0099

0,009''

0,0395

0,0045

0,0084

0,1 '1 26

0,0001

0,0001

0,0000

0,0000

0,0000

CelkemrltJ

0,0006

0,0008

0.0008

0,0015

0,0004

0,oo27

0,0000

0.0000

0.0000

Náklady
celkem (Kč)

55 665,e9

3 212,77

2296,20

I 970,48

19 563.00

10 017,00

10 605.84

29 564,00

5 424,00

24 140,OO

36 750,00

36 750,00

Nálílady (celkem v Kč}

lÚontá2

'12 
5lí'u'

1 997,57

1156,20

5 030,48

19 563,00

4158,00

10 605,84

2? Z24,OO

3 084,00

24 140,00

0,00

0,00

Dodávka

13 í5.l'20

1 215,20

1 140,00

4 940,00

0,00

5 859,00

0,00

2 340,00

2 340,00

0,00

35 750,00

36 750,00

Gena/tJ
(l(č)

188,99

19'l ,35

191,74

6 521,00

477,00

252,52

452,O0

142,OO

525,00

llnoŽství

17

12

52

3

21

42

12

170

70

MJ

m

m

m

kus

m

m2

m

m2

m2

Zkrácen popls , varlanta

lzolace stbch (Žlvlčné krytlny)

Stěnová lišta vyhnutá EVALON RŠ zo mm

Rohová lišta vnějšÍ EVALoN RŠ too mm

Rohová lišta vnit ni EVALoN RŠ t0o mm

Opracování detail PVC foliÍ (prostupŮ - světlíky)

Prechodov plech rŠ 300mm EVALON

Samostatné vytaŽeni izolace, folií PVc poloŽ.Volně
'1 V Štvá-m2teriál ve snecifikani

Konstrukce klempl ské

MontáŽ krycÍ lišty rš 300mm Pz lakovan (světlÍky' stěna, atika)

Mechanické poloŽenÍ stávajÍcÍch dráŽek (falcu) u plechové dráŽkové krytiny

nro anlikaci PVC folie

ostatnÍ materlál

Folie EVALON V' kašírované rouno, tl. 1,Smm

Kd

?12

71 2378005R00

71 2378006R00

712378007R00

7 121 16VD

712117l/D

712871801R24

7G4

76403VD

76401 gVD

28322084

OblBlilc

1

2

3

4

t

o

7

a

I

Poznámka:
V še uvedené ceny neobsahují sazbu DPH. Sazba DPH21%

Celkové náklady: í21 979'29 Kě

Strana'l Copyright A 2A22 VerlaE Dashofer, s.r.o



KRYCí LlsT souPtsu PRAGí
P íloha č.3

Stavba:
Rekonstrukce st echy - Kino Svět Chomutov

Obiekt:
so 02 'Technické ešení - ochrana skleněné mark ry u vstupu do kina (lnstalace zábran proti pádu sněhu)

KSO:
Místo: Mostecká 5786' 430 01 Chomutov

CC-CZ:
Datum: 23.O2.2023

Zadavatel:
KULTUM A sPoRT cHoMUToV s.r.o., BoŽeny Němcové 552132,430'01 Chomutov

Zhotovitel:
RN sTŘEcHY s.r.o., Pod B ezencem 331, 431 11 Jirkov

Proiektant:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

47308095
c247308095

6917909.
c206917909

Zpracovatel:
Jaroslav Kudláček

Poznámka:

Materiál
Montáž 27 3A0,00

'r6 330,00

43 630,00
Gena bez DPH

DPH základní
sníŽená

Základ daně
43 630,00

0,00

Sazba daně
2'1,000/o

15,00%

V še daně
I 162,30

0,00

Gena s DPH v czK 52792,30

Strana 1 z 3



REKAPITuLAcE členĚruí soUPIsU pnncÍ

Rekonstrukce strechy - Kino Svět Chomutov

so 02 - Technické ešení - ochrana skleněné mark zy u vstupu do kina (lnstalace zábran proti pádu sněhu)

Stavba

Obiekt:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

K ddílu_Popis

Náklady stavby ceIkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Mostecká 5786' 430 01 Chomutov

KULTURA A sPoRT cHoMUToV s.r'o', BoŽeny Němcové 552132,43o o1 chomutov
RN sTŘEcHY s.r.o., Pod Bezencem 331, 431 11 Jirkov

Datum: 23.02.2023

Projektant:

Zpracovatel: JaroslavKudláček

Materiál [cZK] MontaŽ [cZK] cena celkem [czK]

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Za ízení staveniště

27 300,00

27 300,00

27 309 00

0,00

0,00

16 330,00

12 830,00

12 830,00

3 500,00

3 500,00

43 630,00

40 130,00

40 í30'00

3 500,00

3 500,00

stÉna 2 z 3



souPls PRAGí
Stavba:

Obiekt:
Rekonstrukce st echy - Kino svět Chomutov

so 02 'Technické ešení - ochrana skleněné marh zy u vstupu do kina (lnstalace zábran proti pádu sněhu)
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Mostecká 5786,430 01 Chomutov

KULTURA A sPoRT CHOMUTOV s.r'o', BoŽeny Němcové 552132,43o 01 Chomutov
RN sTŘEcHY s.r.o., Pod B ezencem 331, 431 .l 

1 Jirkov

Datum: 23.02.2023

Projektant:

Zpracovatel: JaroslavKudlácek

PČ Typ Kod Popis MJ MnoŽstvÍ J. materiál ÍcZK] J. montáŽ [CzK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

ostatní konstrukce a p1áce, bourání

43 630,00

40130,00
D9

n{+.",;t i ;I l--
l

40 130
Teleskopická hydraulická montáŽní plošina na samohybném podvozku, s otočn m košem v'šky zdvíhu do 21 1.000 4 850,00 4 85o,OO uRs 2023

l''..''.' o4n:-?9-c-_' tftB://podminkv.lB.QhtÚ/csURs202301/945412112

, 2 , K i R13448 
| 
rvronta: 

"nenouen-o -ci,vtavace' včetně rotevn ino

, s ', u ulsusl 
_ 
s;ěhov zachytávač Pz

materiálu I

,+ ..,

l

o,oo 
]__ 

!sés,ool
7 980,00 I

l
l

m 27

o VRN

D VRN3

Vedlejší rozpočtové náklady

Za izení staveniště

,ZaÍzení staveniště (zajištění vody, elektio, vytápění objektu po dobu stavby' ostraha, oplocení staveniště,
:dopravní značení, stavebnÍ buriky a pod.)

3 500,00

* 3 50Q.09

3 5oO,OO
' 4 K ]osooorooo.r

I i kpl
',;1.f--- 

-. - ;,;I 3 500,00

Strana 3 z 3




